Síntese
13 de fevereiro de 2014

1

Diário Oficial da União - Nº 31 - Seção 2 - págs. 64, 65

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

PORTARIA Nº 80, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2014

 O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela
Portaria PGR nº 683, de 26 de setembro de 2013, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta do
Processo nº 1.00.000.007636/2013-50 resolve:

 Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, os candidatos habilitados em concurso público, nos cargos discriminados e nas respectivas lotações do Ministério Pú-
blico da União, conforme Anexos I, II, III e IV desta Portaria, visando o preenchimento das vagas decorrentes de distribuição definitiva constante no Edital SG/MPU nº
4, de 7/2/2014, conforme previsto item 4.5.1 do Edital MPU nº 1- MPU 2/2013, de 09/08/2013.

 Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no Diário Oficial da União.
LAURO PINTO CARDOSO NETO

 (...)

ANEXO III

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

 I CARGO: ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/BIBLIOTECONOMIA, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: “A”, PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

2 10036286 MARINA SCARDOVELLI DE SOUZA DF PGJM (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

  II CARGO: ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/ARQUITETURA, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: “A”, PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

4 10028962 VERA LUCIA GUIMARAES DE SOUSA DF PGJM (BRASÍLIA)  VACANCIA - LUDIMILA PENNA LAMOUNIER, CPF:
955.786.506-78 - PT/SG-1112, DE 21/08/2013, DOU DE
22/08/2013.

 III CARGO: ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA CIVIL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: “A”, PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

10 10033830 BRUNO LOBATO OLIVEIRA PALLEY DF PGJM (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

  IV CARGO: ANALISTA DO MPU/TEC. DA INF. E COMUNIC./DESENV. DE SIST., NÍVEL SUPERIOR, CLASSE: “A”, PADRÃO: 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

10 10041214 DANIEL NONAKA AMORIM DF PGJM (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

11 10001631 ADILTON ANGELO SEIXAS
MAGALHAES

DF PGJM (BRASÍLIA)  LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

 (...)

Síntese
13 de fevereiro de 2014

2

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 404/2013

Termo de Credenciamento nº 404/2013, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO e o CORE CENTRO ODONTOLÓGICO RAPCHAN ESTRELA LTDA -
ME. Objeto: Prestação de Serviços Odontológicos. Processo: 1.00.000.017031/2013-77. Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001.
Nota de Empenho/MPF: n.º 2013NE000337, de 19/02/2013, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPT:
n.º 2013NE000031, de 09/01/2013, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º 2013NE000033, de
04/01/2013, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040053. Nota de Empenho/MPDFT: n.º 2013NE000196, de 20/02/2013. Vigência:
10/02/2014 a 09/02/2019. Assinatura: pelo Credenciante VILSON VICENTE POSSAMAI JÚNIOR pelo Credenciado JULIANA RAVAZZI ESTRELA CORRÊA.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 407/2013

Termo de Credenciamento nº 407/2013, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO e a EDUARDO BURGEL PERIODONTIA E IMPLANTES EIRELI.
Objeto: Prestação de Serviços Odontológicos. Processo: 1.00.000.015655/2013-50. Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001.
Nota de Empenho/MPF: n.º 2013NE000337, de 19/02/2013, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPT:
n.º 2013NE000031, de 09/01/2013, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º 2013NE000033,
de 04/01/2013, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040053. Nota de Empenho/MPDFT: n.º 2013NE000196, de 20/02/2013. Vigên-
cia: 10/02/2014 a 09/02/2019. Assinatura: pelo Credenciante VILSON VICENTE POSSAMAI JÚNIOR pelo Credenciado EDUARDO DE ARAÚJO BURGEL.

Diário Oficial da União - Nº 31 - Seção 3 - pág. 168